

ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL
140 96 Praha 4, Budějovická 7

k uveřejnění na profilu zadavatele

VÁŠ DOPIS ZNAČKA

NAŠE ZNAČKA
40402/2017-900000-090

VYŘIZUJE / LINKA
Mgr. Řehořová/261 332 530

DATUM
21. 6. 2017

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace

Vážení,

ve věci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení kynologických vozidel pro CS ČR 2017“, zahájené odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění dne 12. 6. 2017, uveřejněným ve Věstníku veřejných zakázek dne 14. 6. 2017 pod pod Evidenčním číslem formuláře F2017-015538 a Evidenčním číslem zakázky Z2017-015538, činím na základě písemné žádosti dodavatele ze dne 20. 6. 2017, doručené prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace (dále jen „ZD“):

Dotaz č. 1:

Zadavatel neuvedl žádné požadavky na výkon ani na min. rozměry vozidla či nákladového prostoru. Mohl by zadavatel uvést požadavky na min. rozměry vozidel nebo nákladového prostoru nebo spíše poskytnout nákres nebo fotografie stávajícího řešení vozidel a kynologických vestaveb, aby se předešlo případným nedorozuměním a uchazeč získal představu, jaký model nabídnout? V případě, že je vše dané legislativním nařízením, které všechny potřebné údaje obsahuje, je možné zaslat odkaz či název zákona nebo vyhlášky?

Odpověď č. 1:

Zadavatel nestanovil žádné požadavky na výkon, ani minimální rozměry vozidla či nákladového prostoru, záměrně. Minimální rozměry vozidla musí odpovídat minimálním rozměrům vestavby, respektive dvoukotce viz. připojené fotografie. Žádný zákon nebo vyhláška tyto rozměry neupravují. Výkon nabízeného vozidla uvede dodavatel v technické specifikaci (viz Příloha č. 1 Zadávací dokumentace). Údaje o výkonu vozidla slouží ke kontrole, zda vozidlo splňuje požadavek na maximální kombinovanou spotřebu dle přílohy č. 2 nařízení vlády č. 173/2016 Sb.

Dotaz č. 2:

Jedná se o 2-3 místný vůz?

Odpověď č. 2:

Ano.

Dotaz č. 3:

Zadavatel požaduje 16" zimní komplety. Jedná se o pevný požadavek, i když zadavatel neuvedl bližší specifikace vozidla?

BANKOVNÍ SPOJENÍ
1020011/0710
ČNB, Praha 1

IČ
71214011

TELEFON
26133-1111

E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz
INTERNET: www.celnisprava.cz
ID Datové schránky: 7puaa4c

ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL
140 96 Praha 4, Budějovická 7

Odpověď č. 3:

Sezonní pneumatiky a disky mohou být použity v závislosti na dodaném typu vozidla (specifikace předmětu bude upravena ve smyslu odstranění rozměru 16“).

S pozdravem

plk. Ing. Miroslav Nováček
ředitel sekce 01 GŘC
podepsáno elektronicky

Příloha:

Fotodokumentace

Upravená technická specifikace